
RESULTATS ABSOLUTS                                 2 Cursa Popular Cala Figuera

2 Cursa Popular Cala Figuera

domingo, 14 de julio de 2013

Ajuntament de Santany

19:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

30 Joan Puigserver 19781 0:32:45 3:27M301- 2-

31 Toni Nicolau Marti 19872 0:32:59 3:28M302- 29-

158 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon3 0:33:14 3:30M303- 19-

217 Toni Marti 19734 0:33:47 3:33M304- 77-

192 Gabriel Gual Gomila 1980 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:34:22 3:37M305- 96-

32 Andreu Ribot Company 19826 0:35:58 3:47M306- 30-

300 Juan Luis Castillo 19837 0:36:04 3:48M307- 39-

207 Miquel Angel Estelrich Roig 19978 0:36:24 3:50M308- 32-

210 Damià Perelló 19819 0:36:24 3:50M309- 65-

168 Pedro Marimón Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe10 0:36:39 3:51M3010- 88-

154 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI11 0:37:29 3:57M401- 1-

164 Julià Ginard Ginard 1984 Triatló Portocolom Herbes T12 0:38:20 4:02M3011- 84-

201 Juanmi Martinez Grimalt 197513 0:38:25 4:03M3012- 63-

187 Juan Antonio Perez Garcia 197914 0:38:25 4:03M3013- 104-

3 Bernat Pou Ramirez 198715 0:38:27 4:03M3014- 41-

208 Joan Manuel Barceló 197916 0:38:40 4:04M3015- 35-

209 Luis Rodriguez 197617 0:38:47 4:05M3016- 36-

193 Jeroni Roig Vila 1989 Lanvanderia-Tintoreria Velez18 0:38:59 4:06M3017- 94-

205 Mateu Joan Llado Vanrell 1991 100sabates19 0:39:03 4:07M3018- 26-

177 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes20 0:39:03 4:07M3019- 95-

160 Joan Frau Lladó 1992 C.A. Campos21 0:39:04 4:07M3020- 21-

180 David Mendez Perez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe22 0:39:18 4:08M501- 97-

24 Love Hagstedt 1994 Laxå If23 0:40:08 4:13M3021- 7-

190 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 C.A. Montuïri 91.824 0:40:13 4:14M3022- 107-

181 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell25 0:40:34 4:16M502- 98-

11 Tomeu Estelrich Vidal 1988 Ses Llebres26 0:40:44 4:17M3023- 48-

42 Carlos Rodriguez 197327 0:40:49 4:18M3024- 72-

176 Miquel Cabrer Vila 1983 CT Toni Colom World28 0:41:07 4:20M3025- 109-

47 Miquel Escales 198329 0:41:08 4:20M3026- 83-

184 Pedro Jaime Cartes Martorell 195830 0:41:12 4:20M503- 101-

161 José Luis Artieda Juan 1968 Bikila Toni Peña / Gansos31 0:41:15 4:21M402- 22-

38 Agustin Piza Antequera 197532 0:41:25 4:22M3027- 66-

162 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes33 0:41:34 4:23M3028- 23-

28 Miquel Rigo Adrover 198834 0:41:39 4:23M3029- 11-

186 Angel Rojas Baldelomar 1965 Independiente35 0:41:41 4:23M403- 103-

203 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe36 0:42:17 4:27M601- 24-

200 Miquel Morro Gamundí 196437 0:42:18 4:27M404- 62-

40 Jesús Domínguez 197638 0:42:28 4:28M3030- 68-

152 Llorenç Galmes Verger 1983 Ses Llebres39 0:42:30 4:28M3031- 27-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

183 Jaume Crespi Palmer 1977 Rocker Bikes - CTC 40 0:42:37 4:29M3032- 100-

215 Paco Algaba 195541 0:42:38 4:29M504- 76-

167 Miquel Roig Llado 1961 C.E. Campos42 0:42:51 4:31M505- 87-

151 Enrique Izcue Capó 197143 0:42:54 4:31M405- 12-

2 Adrián Alfonso Negre Miró 199044 0:42:55 4:31M3033- 54-

155 Mateo Morlá Gayá 1952 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe45 0:43:07 4:32M602- 16-

206 Rafel Ginard Muntaner 198746 0:43:15 4:33M3034- 67-

41 Joan Rodriguez Reynes 198747 0:43:15 4:33M3035- 71-

26 Marten Sahlin 1970 Ok KåRe48 0:43:37 4:35M406- 9-

213 Celia Muil 197749 0:43:44 4:36F F301- 73-

169 Antoni Payeras Cifre 196450 0:43:44 4:36M407- 89-

18 Francesc Xavier Gornals Estelrich199251 0:43:46 4:36M3036- 13-

189 Andres Prohens Salom 1973 100sabates52 0:43:47 4:37M408- 106-

39 Miquel Fuster Ferrer 198353 0:43:47 4:37M3037- 81-

153 Pere Ferrer Adrover 1975 Ses Llebres54 0:43:53 4:37M3038- 14-

14 Antoni Obrador Nicolau 197355 0:43:54 4:37M3039- 51-

163 Miquel Barceló Grimalt 1967 C.E. Campos56 0:43:59 4:38M409- 42-

29 Daniel Garrido Vivo 197657 0:44:22 4:40M3040- 108-

191 Txiqui Calzado Mayo 1970 100sabates58 0:44:22 4:40M4010- 69-

27 Mateu Vicens Ginard 197559 0:44:39 4:42M3041- 10-

13 Amelie Ekström 1995 Ok KåRe60 0:44:45 4:43F F302- 50-

173 Tomeu Font Oliver 1974 Ses Sargantanes61 0:44:48 4:43M3042- 92-

171 Mateu Nicolau Urrea 1956 Club Ca´N Feliu62 0:44:50 4:43M506- 91-

43 Marisol Martin 197263 0:44:54 4:44F F401- 75-

19 Hanna Sahlin 1995 Ok KåRe64 0:45:06 4:45F F303- 40-

195 Tomeu Barcelo Fiol 1977 Cala Sa Nau65 0:45:13 4:46M3043- 57-

199 Mateu Nicolau Burguera 198066 0:45:14 4:46M3044- 61-

9 Rafel  Bonet Julià 199667 0:45:22 4:47M3045- 46-

35 Joan Rosselló Nadal 197668 0:45:36 4:48M3046- 34-

202 Tomeu Rigo Barceló 197369 0:45:51 4:50M3047- 64-

12 Albert Vicente Estelrich 199670 0:45:54 4:50M3048- 49-

214 Axel Rossell 197171 0:46:10 4:52M4011- 74-

170 Juan Barcelo Prohens 1943 Bikila Mallorca S'Hostal Mont72 0:46:14 4:52M603- 90-

156 Kjell Bottema 197273 0:46:15 4:52M4012- 17-

211 Tomeu Adrover Barceló 197174 0:46:16 4:52M4013- 55-

196 Pere Guillem Mas Gutiérrez 198975 0:46:17 4:52M3049- 58-

157 Matias Porcel Cardona 197676 0:46:27 4:53M3050- 18-

197 Pep Garcia Marqueño 1975 Cala Sa Nau77 0:46:27 4:53M3051- 59-

22 Juan Jose Bestard Gual 1974 PedríPides78 0:46:33 4:54M3052- 5-

194 Pedro Horrach Ripoll 197479 0:46:35 4:54M3053- 56-

17 Cristòfol Covas Bonet 196280 0:46:39 4:55M507- 15-

45 Andreu Miquel Denaus 197081 0:46:39 4:55M4014- 79-

212 Jaume Morro Roig 197382 0:46:56 4:56M3054- 70-

46 Miquel Andreu Blanco 197583 0:47:19 4:59M3055- 80-

34 Leclerc Arnaud 196884 0:47:42 5:01M4015- 33-

166 Francisco Fiol Adrover 1953 C.E.Campos85 0:47:53 5:02M604- 86-

174 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes86 0:47:54 5:03M3056- 93-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

182 Liesbeth Bijen 197187 0:47:54 5:03F F402- 99-

198 Antonio Sesma Lorenzo 1965 Cromo Team88 0:48:03 5:03M4016- 60-

10 Sven Weertman 197889 0:48:12 5:04M3057- 47-

6 Maria Fullana Roig 198990 0:48:23 5:06F F304- 43-

15 Antoni Vicens Llaneras 197391 0:48:28 5:06M3058- 52-

204 Pep Verger Coll 1969 Sa Milana - Alaro92 0:49:08 5:10M4017- 25-

37 Jaume Rossinyol Moll 195793 0:49:28 5:12M508- 38-

23 Louis Ange Grava Sanchez 199694 0:49:33 5:13M3059- 6-

5 Guillermo Bujosa Mas 197595 0:50:13 5:17M3060- 28-

8 Miquel Vidal Bauza 198296 0:50:13 5:17M3061- 45-

44 Fernando Santacruz Ferrer 196897 0:50:13 5:17M4018- 78-

20 Jaume Canaves Llull 1973 Grup Ciclista Santanyi98 0:50:17 5:18M3062- 3-

165 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 99 0:50:28 5:19M509- 85-

21 Jaume Serra Sitjar 1976100 0:50:52 5:21M3063- 4-

188 Guillem Mas Alou 1976 Cala Sa Nau101 0:50:59 5:22M3064- 105-

179 Andreu Bujosa Garí 1978 Eternia Comic Campos102 0:51:00 5:22M3065- 82-

7 Maria Francisca Grimalt Binimelis 1974103 0:54:49 5:46F F305- 44-

185 Javier Ferriol Boada 1976104 0:55:22 5:50M3066- 102-

16 Antonio Rigo Gonzalez 1975 Eléctrica Garrido/Carnicería 105 0:56:31 5:57M3067- 53-

36 Maria Antonia Rossinyol 1981106 0:56:51 5:59F F306- 37-

25 Mareva Jaume Sastre 1983 Mujer Cabra107 0:56:57 6:00F F307- 8-

159 Margalida Bauzà Capellà 1984 Eternia Comic Campos108 0:57:14 6:01F F308- 20-

33 Ana Requena Hernandez 1971109 0:57:39 6:04F F403- 31-
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RESULTATS CATEGORIES                               2 Cursa Popular Cala Figuera

2 Cursa Popular Cala Figuera

domingo, 14 de julio de 2013

Ajuntament de Santany

19:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

213 Celia Muil 19771 0:43:44 4:36F301- -

13 Amelie Ekström 1995 Ok KåRe2 0:44:45 4:43F302- -

19 Hanna Sahlin 1995 Ok KåRe3 0:45:06 4:45F303- -

6 Maria Fullana Roig 19894 0:48:23 5:06F304- -

7 Maria Francisca Grimalt Binimelis 19745 0:54:49 5:46F305- -

36 Maria Antonia Rossinyol 19816 0:56:51 5:59F306- -

25 Mareva Jaume Sastre 1983 Mujer Cabra7 0:56:57 6:00F307- -

159 Margalida Bauzà Capellà 1984 Eternia Comic Campos8 0:57:14 6:01F308- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

43 Marisol Martin 19721 0:44:54 4:44F401- -

182 Liesbeth Bijen 19712 0:47:54 5:03F402- -

33 Ana Requena Hernandez 19713 0:57:39 6:04F403- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

30 Joan Puigserver 19781 0:32:45 3:27M301- -

31 Toni Nicolau Marti 19872 0:32:59 3:28M302- -

158 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon3 0:33:14 3:30M303- -

217 Toni Marti 19734 0:33:47 3:33M304- -

192 Gabriel Gual Gomila 1980 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:34:22 3:37M305- -

32 Andreu Ribot Company 19826 0:35:58 3:47M306- -

300 Juan Luis Castillo 19837 0:36:04 3:48M307- -

207 Miquel Angel Estelrich Roig 19978 0:36:24 3:50M308- -

210 Damià Perelló 19819 0:36:24 3:50M309- -

168 Pedro Marimón Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe10 0:36:39 3:51M3010- -

164 Julià Ginard Ginard 1984 Triatló Portocolom Herbes T11 0:38:20 4:02M3011- -

201 Juanmi Martinez Grimalt 197512 0:38:25 4:03M3012- -

187 Juan Antonio Perez Garcia 197913 0:38:25 4:03M3013- -

3 Bernat Pou Ramirez 198714 0:38:27 4:03M3014- -

208 Joan Manuel Barceló 197915 0:38:40 4:04M3015- -

209 Luis Rodriguez 197616 0:38:47 4:05M3016- -

193 Jeroni Roig Vila 1989 Lanvanderia-Tintoreria Velez17 0:38:59 4:06M3017- -

205 Mateu Joan Llado Vanrell 1991 100sabates18 0:39:03 4:07M3018- -

177 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes19 0:39:03 4:07M3019- -

160 Joan Frau Lladó 1992 C.A. Campos20 0:39:04 4:07M3020- -

24 Love Hagstedt 1994 Laxå If21 0:40:08 4:13M3021- -

190 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 C.A. Montuïri 91.822 0:40:13 4:14M3022- -

11 Tomeu Estelrich Vidal 1988 Ses Llebres23 0:40:44 4:17M3023- -

42 Carlos Rodriguez 197324 0:40:49 4:18M3024- -

176 Miquel Cabrer Vila 1983 CT Toni Colom World25 0:41:07 4:20M3025- -

47 Miquel Escales 198326 0:41:08 4:20M3026- -

38 Agustin Piza Antequera 197527 0:41:25 4:22M3027- -

162 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes28 0:41:34 4:23M3028- -

28 Miquel Rigo Adrover 198829 0:41:39 4:23M3029- -

40 Jesús Domínguez 197630 0:42:28 4:28M3030- -

152 Llorenç Galmes Verger 1983 Ses Llebres31 0:42:30 4:28M3031- -

183 Jaume Crespi Palmer 1977 Rocker Bikes - CTC 32 0:42:37 4:29M3032- -

2 Adrián Alfonso Negre Miró 199033 0:42:55 4:31M3033- -

206 Rafel Ginard Muntaner 198734 0:43:15 4:33M3034- -

41 Joan Rodriguez Reynes 198735 0:43:15 4:33M3035- -

18 Francesc Xavier Gornals Estelrich 199236 0:43:46 4:36M3036- -

39 Miquel Fuster Ferrer 198337 0:43:47 4:37M3037- -

153 Pere Ferrer Adrover 1975 Ses Llebres38 0:43:53 4:37M3038- -

14 Antoni Obrador Nicolau 197339 0:43:54 4:37M3039- -
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29 Daniel Garrido Vivo 197640 0:44:22 4:40M3040- -

27 Mateu Vicens Ginard 197541 0:44:39 4:42M3041- -

173 Tomeu Font Oliver 1974 Ses Sargantanes42 0:44:48 4:43M3042- -

195 Tomeu Barcelo Fiol 1977 Cala Sa Nau43 0:45:13 4:46M3043- -

199 Mateu Nicolau Burguera 198044 0:45:14 4:46M3044- -

9 Rafel  Bonet Julià 199645 0:45:22 4:47M3045- -

35 Joan Rosselló Nadal 197646 0:45:36 4:48M3046- -

202 Tomeu Rigo Barceló 197347 0:45:51 4:50M3047- -

12 Albert Vicente Estelrich 199648 0:45:54 4:50M3048- -

196 Pere Guillem Mas Gutiérrez 198949 0:46:17 4:52M3049- -

157 Matias Porcel Cardona 197650 0:46:27 4:53M3050- -

197 Pep Garcia Marqueño 1975 Cala Sa Nau51 0:46:27 4:53M3051- -

22 Juan Jose Bestard Gual 1974 PedríPides52 0:46:33 4:54M3052- -

194 Pedro Horrach Ripoll 197453 0:46:35 4:54M3053- -

212 Jaume Morro Roig 197354 0:46:56 4:56M3054- -

46 Miquel Andreu Blanco 197555 0:47:19 4:59M3055- -

174 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes56 0:47:54 5:03M3056- -

10 Sven Weertman 197857 0:48:12 5:04M3057- -

15 Antoni Vicens Llaneras 197358 0:48:28 5:06M3058- -

23 Louis Ange Grava Sanchez 199659 0:49:33 5:13M3059- -

5 Guillermo Bujosa Mas 197560 0:50:13 5:17M3060- -

8 Miquel Vidal Bauza 198261 0:50:13 5:17M3061- -

20 Jaume Canaves Llull 1973 Grup Ciclista Santanyi62 0:50:17 5:18M3062- -

21 Jaume Serra Sitjar 197663 0:50:52 5:21M3063- -

188 Guillem Mas Alou 1976 Cala Sa Nau64 0:50:59 5:22M3064- -

179 Andreu Bujosa Garí 1978 Eternia Comic Campos65 0:51:00 5:22M3065- -

185 Javier Ferriol Boada 197666 0:55:22 5:50M3066- -

16 Antonio Rigo Gonzalez 1975 Eléctrica Garrido/Carnicería 67 0:56:31 5:57M3067- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

154 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI1 0:37:29 3:57M401- -

161 José Luis Artieda Juan 1968 Bikila Toni Peña / Gansos2 0:41:15 4:21M402- -

186 Angel Rojas Baldelomar 1965 Independiente3 0:41:41 4:23M403- -

200 Miquel Morro Gamundí 19644 0:42:18 4:27M404- -

151 Enrique Izcue Capó 19715 0:42:54 4:31M405- -

26 Marten Sahlin 1970 Ok KåRe6 0:43:37 4:35M406- -

169 Antoni Payeras Cifre 19647 0:43:44 4:36M407- -

189 Andres Prohens Salom 1973 100sabates8 0:43:47 4:37M408- -

163 Miquel Barceló Grimalt 1967 C.E. Campos9 0:43:59 4:38M409- -

191 Txiqui Calzado Mayo 1970 100sabates10 0:44:22 4:40M4010- -

214 Axel Rossell 197111 0:46:10 4:52M4011- -

156 Kjell Bottema 197212 0:46:15 4:52M4012- -

211 Tomeu Adrover Barceló 197113 0:46:16 4:52M4013- -

45 Andreu Miquel Denaus 197014 0:46:39 4:55M4014- -

34 Leclerc Arnaud 196815 0:47:42 5:01M4015- -

198 Antonio Sesma Lorenzo 1965 Cromo Team16 0:48:03 5:03M4016- -

204 Pep Verger Coll 1969 Sa Milana - Alaro17 0:49:08 5:10M4017- -

44 Fernando Santacruz Ferrer 196818 0:50:13 5:17M4018- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

180 David Mendez Perez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:39:18 4:08M501- -

181 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell2 0:40:34 4:16M502- -

184 Pedro Jaime Cartes Martorell 19583 0:41:12 4:20M503- -

215 Paco Algaba 19554 0:42:38 4:29M504- -

167 Miquel Roig Llado 1961 C.E. Campos5 0:42:51 4:31M505- -

171 Mateu Nicolau Urrea 1956 Club Ca´N Feliu6 0:44:50 4:43M506- -

17 Cristòfol Covas Bonet 19627 0:46:39 4:55M507- -

37 Jaume Rossinyol Moll 19578 0:49:28 5:12M508- -

165 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 9 0:50:28 5:19M509- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

203 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:42:17 4:27M601- -

155 Mateo Morlá Gayá 1952 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe2 0:43:07 4:32M602- -

170 Juan Barcelo Prohens 1943 Bikila Mallorca S'Hostal Mont3 0:46:14 4:52M603- -

166 Francisco Fiol Adrover 1953 C.E.Campos4 0:47:53 5:02M604- -
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